
Oma koti – Omat lähdöt

Olet muuttamassa – muuttaisitko samalla liikkumistottumuksiasi?
Oletko miettinyt, miten omalta osaltasi vaikutat ympäristön tilaan ja ilmaan, 
jota hengität? Liikenteen osuus ilmakehälle erittäin haitallisista hiilidioksidi-
päästöistä on peräti 20 %. Kasvihuonekaasupäästöjen lisäksi liikenne tuottaa 
lähipäästöjä, jotka vaikuttavat haitallisesti ihmisten terveyteen, elinikään ja 
elämänlaatuun. Voisitko harkita asunnon vaihdon myötä siirtymistä työmatka-

pyöräilijäksi tai joukkoliikenteen käyttäjäksi – osittain tai kokonaan? Näistä valinnoista kiittää 
paitsi luonto, myös oma terveytesi. Siinä sivussa säästät myös rahaa.

Pääkaupunkiseudulla on hyvä joukkoliikennetarjonta
HSL eli Helsingin seudun liikenne yhdistää Helsingin, Espoon, Vantaan,  
Kauniaisten, Keravan ja Kirkkonummen. Tällä alueella joukkoliikennemat-
kan maksaminen sujuu kätevästi HSL:n matkakortilla,  johon voit ladata 
kautta tai arvoa. Matkakortilla matkustaminen on huomattavasti edulli-
sempaa kuin kertalippujen ostaminen. HSL:n liput kelpaavat busseissa ja 

lähijunissa kaikissa kunnissa. Helsingissä on mahdollista liikkua myös metrolla, raitiovaunulla 
ja Suomenlinnan lautalla. Muutaman vuoden kuluttua metrolla pääsee myös Espooseen ja 
lähijunilla lentokentälle.

HSL:n netti- ja asiakaspalvelujen avulla voit tutustua uuden kotialueesi joukkoliikenneyhteyk-
siin. Lisätietoja joukkoliikenteestä, lipuista, linjoista, aikatauluista, reiteistä ja linjastosuunni-
telmista saat osoitteesta www.hsl.fi. Voit tarkistaa reitti- ja aikataulutiedot myös suoraan 
HSL:n reittioppaasta www.reittiopas.fi, joka kertoo samalla valitun kulkuyhteyden aiheutta-
mat hiilidioksipäästöt. Jos haluat hakea suoraan pysäkin nimellä tai osoitteella tietyn linjan 
tai linjojen pysäkkikohtaisia aikatauluja, teet sen kätevimmin Omat lähdöt -palvelun avulla 
www.omatlahdot.fi. HSL:n nettipalvelut toimivat sujuvasti myös kännykän selaimella, kun 
kirjoitat osoitteeksi m.hsl.fi.

HSL opastaa myös pyöräily- ja kävelyreiteille 
Kävely ja pyöräily ovat erinomaista hyötyliikuntaa. Ne ovat lähes ilmaisia, pääs-
töttömiä liikkumismuotoja, jotka eivät vahingoita ympäristöä. Ruuhkaisessa 
kaupungissa pyöräily on nopein kulkutapa alle seitsemän kilometrin matkoilla. 
Pyöräily on myös kätevä tapa tutustua uuteen asuinympäristöösi.

Kevyen liikenteen reittioppaasta löydät sopivan pyöräilyreitin esimerkiksi uuden asuinpaikan 
ja työpaikan välille. Palvelu kertoo myös reitin varrelle osuvista tietöistä, liikennevaloista ja 
pyöräpysäköintipaikoista. Korkeuskäyrä puolestaan näyttää, kuinka haastavasta reitistä on 
kyse. Löydät kevyen liikenteen reittioppaan samasta osoitteesta kuin joukkoliikenteen reitti-
oppaan, www.reittiopas.fi.

http://www.hsl.fi
http://www.reittiopas.fi
http://www.omatlahdot.fi
http://m.hsl.fi
http://www.reittiopas.fi


Yhdistä autoilu ja joukkoliikenne – käytä liityntäpysäköintiä
Käyttämällä liityntäpysäköintiä vältät keskusalueiden ruuhkat ja pysäköinti-
ongelmat ja säästät myös polttoainekuluissa. Paikoitus liityntäpysäköintialu-
eilla on maksutonta Malmia, Ruoholahtea, Leppävaaraa ja Velodromia lukuun 

ottamatta. Matkan maksaminen sujuu edullisimmin ja vaivattomim-
min matkakortilla. Joukkoliikennelipun voit ostaa myös asemalta, 
lipunmyyntiautomaatista tai esimerkiksi bussin kuljettajalta ja lähi-
liikenteen junan konduktööriltä.  Liityntäpysäköintipaikat löydät osoit-
teesta www.hsl.fi kohdasta Matkustajan opas > Liityntäpysäköinti.

Yksilöllisesti yhteiskäyttöautolla
Oletko tullut ajatelleeksi, että autoa ei ole pakko omistaa, vaikka sitä silloin tällöin tarvitsisit-
kin. Käyttämällä joukkoliikennettä ja täydentämällä sitä yhteiskäyttöautoilulla säästyt monel-
ta vaivalta.

City Car Clubilla on pääkaupunkiseudulla yli 100 nouto- ja palautuspistettä, joista voit varata 
auton käyttöösi ympäri vuorokauden, vuoden jokaisena päivänä. Valittavanasi on useita eri 
automalleja. Varaukset autoihin tehdään joko internetissä tai soittamalla varauskeskukseen. 
Voit ottaa auton käyttöösi juuri siksi aikaa kun on tarve, vaikkapa vain tunniksi tai viikoksi. 
Kerran kuukaudessa toimitettava lasku pitää sisällään kaikki autoiluun liittyvät kustannukset, 
myös polttoaineet. 

City Car Club tarjoaa tuntuvan edun joukkoliikenteen vakiokäyttäjille. Saat 100 euron arvoi-
sen City Car Clubin lahjakortin, jos HSL:n matkakortillesi on ladattuna vähintään 30 päivän 
yhtäjaksoinen kausi. Edun voi aktivoida käyttöön kaikissa matkakortin palvelupisteissä.

Toimi näin

1. 	 Ota mukaasi matkakortti (jos sinulla on sellainen) sekä henkilöllisyystodistus ja mene    
	 johonkin matkakortin palvelupisteeseen.
2.	 Palvelupisteessä varmistetaan, että matkakortillasi on ladattuna vähintään 30 päivän
 	 kausilippu, jonka jälkeen sinulle aktivoidaan henkilökohtainen kampanjakoodi.
3. 	Mene internetissä osoitteeseen www.CityCarClub.fi ja täytä liittymislomake.
4. 	Kirjoita palvelupisteessä sinulle aktivoitu henkilökohtainen kampanjakoodi liittymis-
	 lomakkeessa sille varattuun kohtaan.
5. 	Yhteiskäyttöautot ovat käytössäsi, kun City Car Club on ilmoittanut hakemuksesi hyväksy- 
	 misestä.

Lisätietoa yhteiskäyttöautoilusta löydät osoitteesta  www.citycarclub.fi ja www.hsl.fi. 

Matkakortin palvelupisteet                                                                               		
	 •	 HSL:n palvelupisteet: Rautatientorin ja Itäkeskuksen metroasemat
	 •	 Espoo yhteispalvelut: Espoon keskus, Espoonlahti, Kalajärvi, Leppävaara, 				  
		  Matinkylä ja Tapiola
	 •	 Vantaan yhteispalvelut: Korso, Myyrmäki ja Tikkurila 
	 •	 Kauniaisten palvelupiste
	 •	 Keravan kirjaston palvelupiste
	 •	 Kirkkonummen VR:n myyntipiste asemalla

Palvelupisteiden yhteystiedot: 

www.hsl.fi > Liput ja hinnat > Myynti- ja palvelupisteet > Palvelupisteet

+

http://www.citycarclub.fi

